
СОВЕТ 

Коростинского сельского поселения 

Котовского муниципального района 

Волгоградской области 

________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 
от  12 ноября 2021 года                       №13/2    

 

О кандидатуре для назначения членом территориальной избирательной 

комиссии по Котовскому району Волгоградской области с правом 

решающего голоса 
 

В связи с истечением срока полномочий территориальной избирательной 
комиссии по Котовскому району Волгоградской области

 
и в соответствии с 

пунктом 6 статьи 26 Федерального закона  
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Совет 
Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области  решил: 

1. Предложить избирательной комиссии Волгоградской области 
назначить членом территориальной избирательной комиссии по Котовскому 
району Волгоградской области с правом решающего голоса Толмачева 
Александра Викторовича, 1989 года рождения, образование высшее, 
начальника отдела эксплуатации подвижного состава Коробковского филиала 
по транспорту газа АО «СГ-Транс». 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 
Волгоградской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
 
 
Глава Коростинского 
сельского поселения 

 
 
 

             
  С.М. Павловский 

 


